

Ing. Filip Zikmund, Milešov 73, Milešov u Lovosic 411 32

OBEC VELEMÍN	
Došlo dne	18. 1. 2015
Čj.	32/2015
Přílohy	

Obec Velemín čp. 96

411 31 Velemín

V Milešově dne 8. 1. 2015

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném  
přístupu k informacím – PODROBNÉ VYÚČTOVÁNÍ KAPITOLY  
ROZPOČTU OBCE VELEMÍN Č. 3429 – OSTATNÍ ZÁJMOVÁ  
ČINNOST A REKREACE - MILEŠOVKA**

Žádám Vás tímto o podrobnější informace o datu, kterému subjektu a za co byly tyto prostředky z rozpočtu obce v rámci této kapitoly vynaloženy. Takže pro úplné pochopení mého dotazu opět uvádím níže požadovaná kritéria vaší odpovědi:

1. Datum zadání práce / služby
2. Jméno subjektu, kterému byla práce zadána
3. Nabídková nebo předpokládaná cena práce nebo služby
4. Podrobnější popis práce / služby, která byla provedena
5. Termín dokončení zadané práce nebo služby
6. Fakturovaná cena zadané práce nebo služby

Na základě podkladů veřejně dostupných předpokládám, že celková částka za tuto kapitolu rozpočtu cca 150 000 Kč. Prosím tedy o vysvětlení proč a za co byly tyto prostředky vynaloženy.

S pozdravem

Ing. Filip Zikmund

Tel: 603 925 236

# Obec Velemín

IČ 00264601, Velemín 96, 411 31 Velemín

Vaše čj. :  
Ze dne : 12.1.2015  
Naše čj. : 32/2015  
Datum : 27.1.2015  
Vyřizuje: Křivánek  
Tel: 702029781

Ing. Filip Zikmund  
Milešov 73  
Milešov  
411 32

**Věc : Odpověď na žádost o informace dle zák.č. 106/1999 Sb. -  
VYÚČTOVÁNÍ KAPITOLY ROZPOČTU OBCE VELEMÍN  
Č. 3429 - OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST A REKREACE -  
MILEŠOVKA**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci vyúčtování kapitoly rozpočtu obce Velemín č. 3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace - Milešovka, sdělujeme následující :

Celkové rozpočtované náklady kapitoly 3429 na r. 2014 jsou ve výši 150.000,- Kč. Kapitola 3429 je rozdělena na položky 5154 - Elektrická energie a 5169 - Nákup ostatních služeb. Celkově za rok 2014 bylo z rozpočtované částky 150.000,- Kč vyčerpáno 109.877,15 Kč, což je 73,25 %.

Z toho : položka 5154 - Elektrická energie 85.792,15 Kč (zálohy na odběr elektrické energie, která je po ročním vyúčtování spotřeby následně rozúčtována a vyfakturována mezi jednotlivé uživatele - provozovatele Chaty Milešovka a AMICOM Teplice s.r.o.)

položka 5169 - Nákup ostatních služeb 24.085,- Kč (náklady spojené s Milešovkou - daň z nemovitostí účtovaná VUSSS, údržba pozemků na Milešovce, údržba komunikace k lanovce, zařízení na sběr odpadů a jejich likvidace, údržba vodního zdroje u lanovky)

S pozdravem

Petr Křivánek  
starosta obce

